DETALLES DE PAGO IMPORTES

FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo Subtotal: $ 590.85
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES PAGO: Contado Impuestos Trasladados: $ 94.54

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 Impuestos Retenidos: $ 7.39

TOTAL CON LETRA: (SEISCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN) TOTAL: $ 678.00
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|3A745B3B-587B-408D-9392-C9A8D7D43FCC|2022-11-10T14:34:32|DCD090706E42|SHD3JfU7VQUCJRVBF+Qyffcq6/1XtIzQr1W+YBiSJ9u0oS